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Bilanz

I. Fliissige Mittel

1. Kasse
2. Postcheck
3. Banken

Total

Il. Guthaben
1. Agenturen

2. Guthaben beim Bund fiir Mietzins Swiss Center, New York

3. Debitoren

4. Darlehen

5. Vorausbezahlte Miete fiir Swiss Centre, London
6. Ausstehende Beitrdge

7. Transitorische Aktiven

8. Depots

Total

. Anlagewerte

1. Liegenschaften
2. Beteiligungen
3. Mobilien

Total
Total Aktiven

Aktivén

Rechnung 1982

20 090.20
304 481.70
926 910.70

1251482.60

760 661.50
174 770.80
1054 861.—
166 714.25
440598.40

1304 671.90
231 840.50
4134 118.35

10300001.—
6.—
1.—

10 300 008. —
15 685 608.95




. Kurzfristige Schulden

1. Agenturen
2. Kreditoren
3. Transitorische Passiven

Total

Il. Vorschiisse des Bundes
Mietzins Swiss Centre, London

IIl. Darlehen flir Liegenschaft Scribe, Paris

1. Schweizerischer Bankverein
2. PTT-Betriebe

Total

V. Reserven und Riickstellungen

1. Erneuerungsfonds
2. Zinsreserve fur Mietzins Swiss Center, New York
3. Zinsreserve fir Liegenschaft Scribe, Paris

Total

V. Ausgleichsfonds

Bestand am Anfang des Jahres
Uberschuss der Ertrage (Aufwendungen)

Total

Total Passiven

Passiven

Rechnung 1982

496 804.75
2716 693.75
703 652.75

3917 151.25

457 894.40

3 870 000.—
4 000 000.—

7 870 000.—

571191.30
1564 770.80
30881.10

756 843.20

3113 659.95
(429 939.85)

2683 720.10
15 685 608.95
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